Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 08 de junh de 2

Vere

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a notificação a todos os proprietários de terrenos vazios no bairro Laerte

Assumpção no distrito de Moreira César, para executar a capina, limpeza, fechamento do terreno e

construção de calçadas.

Requerimento n° 1485/2020
Autor: G ISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITA A NOTIFICAÇÃO A TODOS OS
PROPRIETÁRIOS DE TERRENOS VAZIOS NO BAIRRO LAERTE
ASSUMPÇÃO NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR. PARA
EXECUTAR A CAPINA. LIMPEZA. FECHAMENTO DO TERRENO E
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2792/2020
Data: 08/06/2020 - Horário: 1:01

11111111111111111111111

APROVADO
8 JUN, 202V

Vereador FePpe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a notificação aos proprietários para as devidas providências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

notificação a todos os proprietários de terrenos vazios no bairro Laerte Assumpção no distrito de Moreira

César, para executar a capina, limpeza, fechamento do terreno e construção de calçadas.

GI 	 OSO - GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1